
Pos 

GENTLEMEN 

1 

2 

3 

OPEN A 

1 

2 

3 

4 

5 

OPEN B 

1 

2 

3 

4 

N G 

42 

7 

29 

43 

111 

27 

12 

77 

84 

644 

38 

32 

Conduttore 

CORTESI GIULIO 

FINELLI MAURO 

BANDINI MARCO 

LANZI MATTIA 

BANDINI LUCA 

DE CONTO FILIPPO 

QUITADAMO MICHELE GIUSEPPE 

BERTINI YARI 

PALKA MATYAS 

TAMAGNINI THOMAS 

POERIO SALVATORE 

CANNELLI DANILO 

1° Tempo 

39.650 

39.970 

41.401 

39.994 

41.189 

41.923 

41.968 

42.775 

40.700 

41.027 

41.185 

41.268 

Nel 

9 

8 

7 

10 

7 

8 

6 

9 

9 

7 

9 

10 

Diff 

0.320 

1.751 

1.195 

1.929 

1.974 

2.781 

0.327 

0.485 

0.568 

Giri  

9 

9 

8 

10 

9 

8 

6 

9 

10 

9 

9 

10 

2° T. 

40.168 

40.302 

41.796 

40.683 

41.286 

43.332 

42.317 

43.241 

40.734 

42.070 

41.616 

41.271 

Team  

Team Space 

Team Space 

Team Space 

Team Space 

Team Space 

DPS Racing 

RP Racing Team 

Giprime 

Motor Park 

Motor Park 

Moto Club  

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

MOTO CLUB ELEVEN A.S.D. 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

GIULIANOVA 

ALFONSI RACING ASD 

CODOGNO 

MOTO CLUB CATTOLICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CMV 

MOTO CLUB CATTOLICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/11/2021 10:30:14 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

CAMP. REG. E  TROFEO M. SIMONCELLI 2021 

Open A+Open B+Gentlemen 

Qualifica 1 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 10:20:09 

Minimotodromo di S. Mauro Mare 0,486 km 

07/11/2021 10:20 


